ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от \

п Краснодар "

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
на территории неблагополучных по бруцеллезу личных

подсобных хозяйств граждан в ст-це Губской
Мостовского района Краснодарского края

На основании статей 3\  9, 17 Закона Российской |Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 <<0 ветеринарии», актов о выполнении! организационно -  хо
зяйственных, зоотехнических, ветеринарно -  санитарный и противоэпидемиче
ских мероприятий от 5 июня 2019 г., в связи с ликвидацией заболевания бруц
еллезом крупного рогатого скота, содержащегося на территориях личных под
собных хозяйств граждан ст-цы Губской Мостовского района Краснодарского
края и проведением комплекса мероприятий в соответствии с ветеринарными
правилами ВП 13.3.1302-96 «Профилактика и борьба с (заразными болезнями,
общими для человека и животных. Бруцеллез» п р и к а з  |ываю:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карйнтин) на территориях
личных подсобных хозяйств:

Ковалевой Ирины Александровны, расположенного по адресу: Мостов-
ский район, Губское сельское поселение, ст-ца Губская, ул. Октябрьская, 19;

Стрелковой Светланы Александровны, расположенного по адресу:
Мостовский район, Губское сельское поселение, ст-ца I  Губская, ул. Октябрь
ская, 46;

ТТТуппсовой Оксаны Викторовны, расположенного по адресу: Мостовский
район, Губское сельское поселение, ст-ца Губская, ул. Кирова, 69, действующие
в соответствии с приказом департамента ветеринарии Краснодарского края
от 16 октября 2018 г. № 133 <<0 внесении изменений в приказ департамента ве
теринарии Краснодарского края от 5 сентября 2018 года № 27 «Об установле
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории неблагополуч
ных по бруцеллезу личных подсобных хозяйств граждан и в ст-це Губской Мо-
стовского района Краснодарского края»;

2. Признать утратившим силу:
приказ департамента ветеринарии Краснодарского края от 16 октября

2018 г. № 133 «О внесении изменений в приказ департамента ветеринарии
Краснодарского края от 5 сентября 2018 года № 27 «Об установлении ограни
чительных мероприятий (карантина) на территории неблагополучных по бруц
еллезу личных подсобных хозяйств граждан и в ст~цё Губской Мостовского
района Краснодарского края».

подпункт 1" пункта 1, подпункт 2̂  пункта 2, подпункт 3̂  пункта 3 приказа
департамента ветеринарии Краснодарского края от 5 сентября 2018 г. № 27 «Об
установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории небла
гополучных по бруцеллезу личных подсобных хозяйств!граждан и в ст-це Губ-
ской Мостовского района Краснодарского края».

3. Обпдему отделу департамента ветеринарии | Краснодарского края
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование)! настоящего приказа на
официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента ве
теринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа;возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий
и лечебнО“Профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарско
го края Басанкина А.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. I

Руководитель